
CODE Q.TY DESCRIZIONE DESCRIPTION
210240600 1 ASSIEME LEVA DI  TENSIONAMENTO TENSIONING LEVER GROUP

210241000 1 KIT LEVA A STACCO OPENING LEVER KIT

210945500 1 ASSIEME CORPO BODY GROUP

210945600 1 ASSIEME COPERCHIETTO COVER KIT

210945700 1 KIT BLOCCHETTO + SPINE MATRIX HOLDER KIT

211045300 1 KIT ANELLO + BOCCOLA PER ECCENTRICO PRESSING WHEEL KIT

401008180 1 LEVA DI TAGLIO CUTTING LEVER   

402001720 1 MATRICE DESTRA MATRIX RIGHT

402001730 1 MATRICE SINISTRA MATRIX LEFT 

402001740 1 PUNZONE INFERIORE LOWER MATRIX

402002740 4 VITE RIBASSATA DA TSEI M4X10 ALLENSCREW M4X10

* * * 402003230 1 GUIDA REGGIA LATERALE DA 19 LATERAL GUIDE STRAP 19 MM.

* * * 402003240 1 GUIDA REGGIA LATERALE DA 16 LATERAL GUIDE STRAP 16 MM.

* * * 402003250 1 GUIDA REGGIA LATERALE DA 13 LATERAL GUIDE STRAP 13 MM.

402003270 1 COPERCHIETTO COVER

W 402003310 1 RULLO DI TRASCINAMENTO FEEDWHEEL

W 402003700 1 FONDELLO DI BLOCCAGGIO LOCKING BOTTOM PLATE ST-IMA

402003720 2 ESTRATTORE REGGIA STRAP EXTRACTOR ST-IMA

402006090 1 VITE SPECIALE SPECIAL SCREW M6X2

402007170 1 VITE SPECIALE GUIDAREGGIA LAT. GUIDE SCREW

402008050 1 VITE DI FISSAGGIO FONDELLO SCREW

402008070 1 PERNO DI TRASCINAMENTO TENSIONING LEVER ECO

402008080 1 PERNO LEVA APERTURA OPENING LEVER PIN

402008100 1 ALBERO ECCENTRICO ECCENTRIC SHAFT ECO

402008600 1 GUIDAREGGIA POSTERIORE GUIDE STRAP ST-IMA 1315-U

402008910 2 RONDELLA DI SPESSORE 28,3x37,7x1 SPACER 28,3x37,7x1

402010450 2 SPESSORI MATRICI    (0,3 mm) THIKNESS FOR MATRIX    (0,3 mm)

W 402011610 1 LAMA TORX TORX CUTTER

407003620 1 MOLLA RULLO SPRING 

503002130 1 SEEGER 2515 SEEGER 2515

503002390 1 RASAMENTO 35x25x0.2 SEEGER PS 35X25X02

515000670 2 VITE TCEI UNI5931 M5X12 SCREW TCEI M5X12 UNI5931

515001350 2 VITE TCEI UNI5931 M3X8 SCREW TCEI M3X8 UNI5931

515001490 1 VITE TCEI UNI5931 M6X16 SCREW TCEI M6X16 UNI5931

515002190 2 VITE TCEI UNI5931 M5X10 SCREW TCEI M5X10 UNI5931

515002220 1 VITE STEI ESTR.CIL.UNI 5925 M5X8 SCREW STEI M5X8 UNI 5925

515003140 1 VITE STEI ESTR.PIANA UNI5923 M8X6 SCREW STEI M8X6 45H  5923

515009040 1 VITE TBEI UNI7380 M6X25 SCREW TBEI M6X25 UNI 7380 

515010150 1 VITE TORX TF 103 - M4x10 SCREW TORX TF 103 - M4x10

516009050 1 DADO ESAG.UNI 5588 M6 - BRUNITO NUT M6 UNI5588 - BURN.

516003370 2 RONDELLA M6/6.4/12/1.6 DIN125A WASHER M6/6.4/12/1.6 DIN125A

520002170 2 LINGUETTA UNI 6604 A 5X5X12 KEY 5X5X12

520002180 1 LINGUETTA UNI 6604 A 5X5X18 KEY 5X5X18

* * *
W
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